



Eurasian Bank



Лучший банк
Казахстана



The Banker Awards 2012

Банк года
в Казахстане



Лучший розничный
банк Казахстана

08M2013

Қаржылық
көрсеткіштер

(ҚР ҰБ талаптарына сәйкес)



Eurasian Bank



Лучший банк
Казахстана



Банк года
в Казахстане



Лучший розничный
банк Казахстана

мың
теңгеде

| Негізгі көрсеткіштер | 08M12 | 08M13 | өзгерістер % |
|--|-------------|-------------|-----------------|
| Несиелік портфель, барлығы | 361 744 972 | 449 581 252 | 24,3% |
| Несиелік портфель, барлығы (провизиялар шегерімімен)* | 334 004 988 | 415 590 228 | 24,4% |
| Активтер, барлығы | 435 750 114 | 536 014 651 | 23,0% |
| Капитал, барлығы | 43 256 710 | 53 841 066 | 24,5% |
| Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс | 23 768 565 | 34 096 633 | 43,5% |
| Таза пайда (шығын)** | 4 996 180 | 7 957 873 | 59,3% |
| Жалпы жиынтық кіріс (шығыс) | 5 055 394 | 8 053 900 | 59,3% |
| Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі таза пайда (шығын) | 7 310 786 | 12 352 232 | 69,0% |
| Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі жалпы жиынтық кіріс (шығын) | 7 370 000 | 12 448 259 | 68,9% |
| Қызметкерлер саны (жүктілік демалысындағы қызметкерлерді қоспағанда) | 4 155 | 5 353 | 28,8% |
| Таза комиссиялық кіріс /Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс | 20,8% | 20,7% | -0,6% |
| Операциялық шығыс /Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс | 60,1% | 53,5% | -10,9% |
| Операциялық шығыс /Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс (шығыс % қоспағанда) | 36,9% | 34,8% | -5,5% |
| Енбекақы төлеу шығыстары/ Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс | 31,4% | 27,0% | -13,8% |
| Клиенттерге берілетін қарыздар /Депозиттер | 119,5% | 113,9% | -4,7% |
| Клиенттерге берілетін қарыздар, барлығы /Активтер | 83,0% | 83,9% | 1,0% |
| Есептелген пайыздар /Клиенттерге берілетін қарыздар | 3,6% | 4,1% | 12,8% |
| Алған пайыздық кіріс /Есептелген пайыздық кіріс | 92,5% | 89,8% | -2,9% |
| Провизиялар / 90 күннен жоғары мерзімі кешіктірілген қарыздар (NPL) (Жабу коэффициенті) | 121,9% | 100,1% | -17,9% |
| Клиенттер шоттарының саны | 723 479 | 1 210 470 | 67,3% |
| Жылдың өткен кезеңіндегі меншік капитал тиімділігі (ROAE), жылдық мәнде | 20,6% | 23,7% | 14,9% |
| Жылдың өткен кезеңіндегі активтер тиімділігі, (ROAA), жылдық мәнде | | | |
| Жылдың өткен кезеңіндегі таза пайыздық маржа (NIM), жылдық мәнде | 1,8% | 2,4% | 32,7% |
| Алдыңғы 12 ай үшін таза пайыздық маржа (NIM) | 6,6% | 7,9% | 20,6% |
| | 6,9% | 8,0% | 15,5% |

* Жылдың басынан өсуі 17,8%

** ҚРҰБ